
2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/05/2016 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
3 PERON GIORGIA 2003 GIS 03:00.2
4 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:55.6
5 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT 02:59.4
6 GALIOTTO CHIARA 2003 GIS 03:10.0

Serie n° 3 di 4
2 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 02:53.7
3 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 02:39.3
4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:37.2
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:38.0
6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.7

Serie n° 2 di 4
1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 02:29.6
2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:26.7
3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 02:22.6
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:21.9
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:22.3
6 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 02:24.5
7 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 02:28.9
8 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:32.8

Serie n° 1 di 4
1 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 02:20.1
2 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:18.0
3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:16.6
4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:15.6
5 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 02:15.7
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 02:17.6
7 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:19.0
8 STECCO LUCIA 2001 GIS 02:21.9

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:25.2
2 DANESE ANDREA 2002 GIS 02:19.3
3 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 02:19.0
4 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:17.0
5 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:18.8
6 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:19.0
7 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 02:19.6

Serie n° 3 di 4
1 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:16.7
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:14.8
3 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 02:14.1
4 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 02:13.6
5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:14.0
6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 02:14.3
7 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:15.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.4
2 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:12.3
3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:12.0
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:09.5
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:09.7
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:12.2
7 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 02:12.3
8 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:12.7

Serie n° 1 di 4
1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:08.0
2 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 02:07.0
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:03.9
4 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 02:01.9
5 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:02.7
6 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:04.8
7 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:07.6
8 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 02:08.7

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:28

Serie n° 2 di 2
2 TISO TERESA 2002 FREE TIME 01:42.8
3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:35.0
4 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:28.5
5 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:32.8
6 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:36.6
7 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:45.0

Serie n° 1 di 2
2 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:26.7
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:21.2
4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:15.0
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:19.9
6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:23.7
7 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:26.7

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.5
2 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:18.0
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:16.3
4 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 01:13.3
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:13.8
6 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:16.7
7 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:18.9
8 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:36

Serie n° 2 di 2
1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:40.7
2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:39.0
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.5
4 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:35.8
5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:36.4
6 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:38.0
7 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:39.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:35.5
2 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:33.5
3 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.9
4 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:32.2
5 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:32.4
6 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.3
7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:35.5

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
4 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:39.9

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:42

Serie n° 2 di 2
2 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:35.0
3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.5
4 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.8
5 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 01:14.4
6 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:24.2

Serie n° 1 di 2
2 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:12.6
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:11.0
4 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:07.9
5 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:10.0
6 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:11.8
7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:13.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
1 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:13.8
2 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:12.2
3 CERON MATTIA 2001 GIS 01:11.5
4 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 01:08.2
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:11.0
6 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:12.0
7 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 01:12.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:07.9
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:07.1
3 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 01:05.4
4 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 01:02.7
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 01:03.1
6 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:06.7
7 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.4

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
3 FONTANA GIULIA 2001 GIS 02:58.0
4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:41.4
5 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 02:44.6
6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 03:15.2

Serie n° 1 di 2
2 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 02:39.4
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:37.7
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 02:33.6
5 STECCO LUCIA 2001 GIS 02:36.6
6 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:37.9

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
3 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.3
4 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 02:35.5
5 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:40.0
6 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:35.2
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:30.6
4 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:24.0
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:24.0
6 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:31.8

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:04

Serie n° 5 di 5
2 GALIOTTO CHIARA 2003 GIS 00:40.6
3 PICCOLI GRETA 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:35.0
4 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:34.0
5 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.2
6 PERON GIORGIA 2003 GIS 00:37.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:33.6
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:32.9
4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:32.3
5 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME 00:32.4
6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.2
7 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:33.6

Serie n° 3 di 5
1 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:32.0
2 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.8
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:31.7
4 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:31.6
5 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:31.7
6 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:31.7
7 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:31.9
8 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:32.2

Serie n° 2 di 5
1 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:31.0
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:30.9
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.7
4 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 00:30.4
5 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:30.5
6 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 00:30.7
7 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:31.0
8 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:31.3

Serie n° 1 di 5
1 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT 00:30.3
2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 00:30.3
3 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:29.7
4 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:28.1
5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.5
6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.8
7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.3
8 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:30.4

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:12

Serie n° 3 di 3
2 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:31.0
3 CERON MATTIA 2001 GIS 00:30.4
4 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:28.8
5 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:29.2
6 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:30.9
7 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:31.7

Serie n° 2 di 3
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:28.5
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:27.2
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:26.8
5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.2
6 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:27.8
7 DANESE ANDREA 2002 GIS 00:28.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:26.4
2 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 00:26.3
3 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:26.0
4 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:24.7
5 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 00:25.2
6 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:26.3
7 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:26.4
8 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:26.8

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
4 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:31.7
5 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 02:32.0

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:21

Serie n° 1 di 1
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 02:25.8
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:22.6
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 02:25.2
6 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:26.9

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/05/2016 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 05:26.0
3 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 05:20.0
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 04:57.6
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 04:59.0
6 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 05:24.1

Serie n° 1 di 2
2 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 04:50.0
3 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 04:47.3
4 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 04:42.3
5 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 04:45.3
6 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:49.0
7 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 04:55.0

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:37

Serie n° 1 di 1
2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 18:14.2
3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 17:33.7
4 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 17:12.7
5 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 17:26.1
6 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 18:00.0
7 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 18:47.8
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